ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE ENSINO – ATE

CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE

Avenida Prof. Valter Alencar, 665 – Bairro São Pedro – Teresina – PI – CEP 64.019-625

CNPJ N. 34.965.491/0001-27 – www.unifsa.com.br

EDITAL N° 003/2022 de 10 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora do Centro Universitário Santo Agostinho - UNIFSA, no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL do Processo de

Seleção Simplificada para contratação de Professor Substituto para o Curso de DIREITO,

observadas as disposições legais aplicáveis à espécie e as normas contidas no Edital 003/2022.

DISCIPLINA: PRÁTICA JURÍDICA SIMULADA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL RESULTADO

017 262.990.718-00 10,0 9,7 19,70 Aprovada

001 026.992.633-03 8,8 9,3 18,10 Classificado

020 504.632.413-04 8,0 10,0 18,00 Classificada

027 432.514.633-49 7,4 7,9 15,30 Classificado

036 815.946.403-78 8,9 6,2 15,10 Classificado

004 000.762.553-79 8,5 6,25 14,75 Classificado

039 789.388.943-72 9,5 4,9 14,40 Classificada

034 046.282.743-71 7,1 4,6 11,70 Classificado

024 039.350.033-07 7,3 3,3 10,60 Classificada

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL RESULTADO

009 726.621.523-34 9,5 7,25 16,75 Aprovada

042 061.372.443-77 10,0 5,60 15,60 Classificado

014 396.015.013-04 9,3 5,65 14,95 Classificada

011 049.120.503-18 8,6 6,30 14,90 Classificada

015 007.661.553-74 9,1 4,85 13,95 Classificado

007 628.905.733-20 9,1 3,95 13,05 Classificado

Teresina – PI, 28 de janeiro de 2022

Antonieta Lira e Silva
Pró-Reitora de Ensino do UNIFSA